
平成１8年 10月 10日 
各  位 

                          特定非営利活動法人 
全国万引犯罪防止機構 

                            理事長  河上 和雄     

臨時総会開催のお知らせ 
                                                     

拝啓 秋冷の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて早速でございますが、万防機構は本年 6 月通常総会を開催し、初年度実施の万引に
関する青少年意識調査ならびに小売業被害実態調査の結果報告を行いましたが、その後、

総務省等の中央官庁をはじめ、各地県庁・県警本部、業界団体等から多数の問合せを頂き、

その結果、新たな入会申込・理事派遣の内諾等を頂いております。 
このうち、役員の増補に関しましては定款第 14条により、手続き上、臨時総会を開催し
て改めてご承認を頂く必要がございます。 
 つきましては、下記により臨時総会を開催させて頂きたいと存じます。 
会員各位におかれましては、ご多忙の折恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご

出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
なお、ご出席賜れない場合も、別添「委任状」にて、御意思の程、お寄せ下さいますよ

うお願い申し上げます。 
敬具 

 
記  

１． 会合名：特定非営利活動法人 全国万引犯罪防止機構 臨時総会 
２． 開催日時：平成 18年 11月２日（木）午後２時～２時 30分 
３． 会場：新宿・東京厚生年金会館 会議室 
４． 議題：役員増補の件 
５． その他：臨時総会終了後、記念講演会（2時45分～4時）を開催します。 

記念講演①「店内万引に対する損害補償制度導入の経過報告」（仮題） 
     万防機構  加藤 和裕 理事（㈱三洋堂書店代表取締役） 

   記念講演②「書店万引への対決・顛末記」（仮題） 
         東京都書店商業組合 下向 磐 副理事長 
                   （東京府中・分梅書店社長） 
         モデレーター 万防機構  若松 修 理事 
             （日本ｺﾝﾊﾟｸﾄﾃﾞｨｽｸ･ﾋﾞﾃﾞｵﾚﾝﾀﾙ商業組合専務理事）  

 
以上 


